Iz Proračuna Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/24 i 10/25), odobrava se 

izdvajanje sredstava iz Pričuve proračuna DV Pčelica, za 

financijsku pomoć u isplati novčane pomoći 

zaposlenicima vrtića u iznosu od 2.400,00 KM (Slovima: 

dvijetisućečetiristo KM). 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614125 

– Transfer za obrazovanje  (Dječji vrtić "Pčelica").

[...]

križu Županije Posavske 

I 

Iz Proračuna Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/24 i 10/25), odobrava se 

izdvajanje sredstava iz Pričuve proračuna Crvenom križu 

ŽP, za sufinanciranje akcije „Blagdani su svima“ u iznosu 

od 1.500,00 KM (Slovima: tisućupetsto KM). 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614311 

– Tekući transferi neprofitnim organizacijama – Crveni

[...]

godinu MZ Matići 

I 

Iz Proračuna Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/24 i 10/25), odobrava se 

izdvajanje sredstava iz Pričuve proračuna MZ Matići, za 

financijsku potporu Lovačkoj sekciji Matići u iznosu od 

1.500,00 KM (Slovima:  tisućupetsto KM). 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614311 

– Tekući transfer neprofitnim organizacijama – Mjesne